
DATUM PŘÍJMY VÝDAJE zůstatek GARANT
02.09 2017 203,00 Kč 126,00 Kč Stulák
04.09 2017 10 000,00 Kč - 10 126,00 Kč Stulák
04.09 2017 - 600,00 Kč 9 526,00 Kč Stulák
08.09 2017 - 229,00 Kč 9 297,00 Kč Stulák
09.09 2017 - 159,00 Kč 9 138,00 Kč Vykysalá
18.09 2017 - 693,00 Kč 8 445,00 Kč Strach
22.09 2017 152 400,00 Kč - 160 845,00 Kč Stulák
22.09 2017 - 152 400,00 Kč 8 445,00 Kč Stulák
22.09 2017 - 501,00 Kč 7 944,00 Kč Kůtek
22.09 2017 - 808,00 Kč 7 136,00 Kč Tůmová
26.09 2017 - 168,00 Kč 6 968,00 Kč Stehlíková
02.10 2017 - 1 742,00 Kč 5 226,00 Kč Kůtek
03.10 2017 300,00 Kč - 5 556,00 Kč Stulák
03.10 2017 - 300,00 Kč 5 226,00 Kč Stulák
09.10 2017 - 701,00 Kč 4 525,00 Kč Kůtek
09.10 2017 - 397,00 Kč 4 128,00 Kč Tůmová
10.10 2017 - 844,00 Kč 3 284,00 Kč Kočvara
14.10 2017 - 2 100,00 Kč 1 184,00 Kč Králová
14.10 2017 - 442,00 Kč 742,00 Kč Králová
16.10 2017 - 553,00 Kč 189,00 Kč Kočvara
12.11 2017 - 249,00 Kč -60,00 Kč Strach
20.11 2017 - 614,00 Kč -674,00 Kč Petříková
24.11 2017 5 000,00 Kč - 4 326,00 Kč Stulák
29.11 2017 - 739,00 Kč 3 587,00 Kč Stulák
29.11 2017 - 877,00 Kč 2 710,00 Kč Těžká
01.12 2017 - 887,00 Kč 1 823,00 Kč Habětínková
05.12 2017 - 467,00 Kč 1 356,00 Kč Beneš
07.12 2017 5 845,00 Kč - 7 201,00 Kč Stulák
07.12 2017 - 5 845,00 Kč 1 356,00 Kč Dirlbeck
12.12 2017 - 219,00 Kč 1 137,00 Kč Žídek
12.12 2017 - 157,00 Kč 980,00 Kč Habětínková
13.12 2017 14 400,00 Kč - 15 380,00 Kč Stulák
13.12 2017 - 14 400,00 Kč 980,00 Kč Stulák
15.12 2017 33 600,00 Kč - 34 580,00 Kč 8.B
15.12 2017 - 33 600,00 Kč 980,00 Kč Stulák
21.12 2017 - 158,00 Kč 822,00 Kč Opekarová
27.12 2017 - 554,00 Kč 268,00 Kč Strach
03.01 2018 20 000,00 Kč - 20 268,00 Kč 8.A
03.01 2018 - 20 000,00 Kč 268,00 Kč Stulák
03.01 2018 23 000,00 Kč - 23 268,00 Kč 8.B
03.01 2018 - 23 000,00 Kč 268,00 Kč Stulák
05.01 2018 5 000,00 Kč - 5 268,00 Kč Stulák
05.01 2018 - 430,00 Kč 4 838,00 Kč Tvrdá
12.01 2018 3 000,00 Kč - 7 838,00 Kč 8.B
12.01 2018 - 3 000,00 Kč 4 838,00 Kč Stulák
12.01 2018 19 150,00 Kč - 23 988,00 Kč 8.B
12.01 2018 - 19 150,00 Kč 4 838,00 Kč Stulák
12.01 2018 48 000,00 Kč - 52 838,00 Kč 8.B
12.01 2018 - 48 000,00 Kč 4 838,00 Kč Stulák
16.01 2018 - 1 491,00 Kč 3 347,00 Kč Petříková
16.01 2018 - 218,00 Kč 3 129,00 Kč Stulák
19.01 2018 - 802,00 Kč 2 327,00 Kč Beneš
05.02 2018 5 000,00 Kč - 7 327,00 Kč Stulák
05.02 2018 - 5 299,00 Kč 2 028,00 Kč Beneš
06.02 2018 2 500,00 Kč - 4 528,00 Kč 8.B
06.02 2018 - 2 500,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
06.02 2018 15 000,00 Kč - 17 028,00 Kč 8. A + 8.B
06.02 2018 - 15 000,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
06.02 2018 20 000,00 Kč - 22 028,00 Kč 8.A
06.02 2018 - 20 000,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY

dary - výměnný pobyt se SRN

občerstvení - sekretariát školy
VKLAD DO POKLADNY

VKLAD DO POKLADNY

VKLAD DO POKLADNY

doprava studentů - KK v běhu
občerstvení - akce Věda před radnicí

cestovní pojištění - družba se SRN

cestovné - KK SŠ v plavání

VKLAD DO POKLADNY 

VKLAD DO POKLADNY 

zůstatek k 31.08. 2017 : 329 Kč

občerstvení do sekretariátu školy

občerstvení - maturitní zkoušky

POLOŽKA
   PŘÍJMY a VÝDAJE z POKLADNY SRPG ve školním roce 2017 - 2018

doprava studentů - KK v atletice
cestovné - integrační kurs

odměny - ŠO Karlovarského skřivánku

občerstvení - chemická olympiáda

uložení částky na BÚ SRPGCh

ubytování - příprava k MTMF

cestovné - soustředění před KK ChO

občerstvení - zkoušky NJD II

knižní odměny - dějepisná olympiáda

knižní publikace - družba se SRN

denní tisk - dějepisná soutěž gymn.

cestovné - OK v atletice (dívky)
cestovné - OK v atletice (hoši)

VKLAD DO POKLADNY

výdaje - družba se SRN
VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

dodatečné ocenění studentů

občerstvení - maturitní zkoušky

cestovné - ekologická olympiáda

VKLAD DO POKLADNY

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

doprava studentů - KK v běhu

ceny pro vítěze - ekologická olymp.

občerstvení - akce Věda před radnicí

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY

cestovné - krajské kolo v plavání

výdaje - republikové finále v plavání

občerstvení - NJD

VKLAD DO POKLADNY 
uložení částky na BÚ SRPGCh

nápoje do sekretariátu školy

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh
VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh



06.02 2018 102 800,00 Kč - 104 828,00 Kč IV.E
06.02 2018 - 102 800,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
09.02 2018 26 950,00 Kč - 28 978,00 Kč IV.E
09.02 2018 - 26 950,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
16.02 2018 750,00 Kč - 2 778,00 Kč IV.E
16.02 2018 - 750,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
16.02 2018 20 000,00 Kč - 22 028,00 Kč 8.A
16.02 2018 - 20 000,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
19.02 2018 3 000,00 Kč - 5 028,00 Kč IV.E
19.02 2018 - 3 000,00 Kč 2 028,00 Kč Stulák
21.02 2018 - 496,00 Kč 1 532,00 Kč Šíp
22.02 2018 250,00 Kč - 1 782,00 Kč IV.E
22.02 2018 52 500,00 Kč - 54 282,00 Kč 8.A
22.02 2018 - 250,00 Kč 54 032,00 Kč Stulák
22.02 2018 - 52 500,00 Kč 1 532,00 Kč Stulák
23.02 2018 10 000,00 Kč - 11 532,00 Kč 8.A
23.02 2018 - 10 000,00 Kč 1 532,00 Kč Stulák
06.03 2018 - 419,00 Kč 1 113,00 Kč Zapletalová
12.03 2018 1 200,00 Kč - 2 313,00 Kč 8.A
12.03 2018 19 900,00 Kč - 22 213,00 Kč ,
12.03 2018 - 1 200,00 Kč 21 013,00 Kč Stulák
12.03 2018 - 19 900,00 Kč 1 113,00 Kč Stulák
15.03 2018 - 467,00 Kč 646,00 Kč Beneš
21.03 2018 - 173,00 Kč 473,00 Kč Habětínková
26.03 2018 10 000,00 Kč - 10 473,00 Kč Stulák
26.03 2018 cestovní výdaje - soutěž Náboj "F" - 3 875,00 Kč 6 598,00 Kč Brož
27.03 2018 - 5 526,00 Kč 1 072,00 Kč Strach
06.04 2018 - 405,00 Kč 667,00 Kč Opekarová
09.04 2018 5 000,00 Kč - 5 667,00 Kč Stulák
09.04 2018 - 780,00 Kč 4 887,00 Kč Beneš
13.04 2018 - 219,00 Kč 4 668,00 Kč Tvrdá
23.04 2018 5 829,00 Kč - 10 497,00 Kč 8.A
23.04 2018 - 5 829,00 Kč 4 668,00 Kč Stulák
25.04 2018 - 2 191,00 Kč 2 477,00 Kč Štorková
26.04 2018 - 901,00 Kč 1 576,00 Kč Králová
30.04 2018 - 750,00 Kč 826,00 Kč Kůtek
30.04.2018 5 000,00 Kč - 5 826,00 Kč Stulák
04.05.2018 - 123,00 Kč 5 703,00 Kč Stulák
25.05.2018 4 784,00 Kč - 10 487,00 Kč 8.A
25.05.2018 - 4 784,00 Kč 5 703,00 Kč Stulák
28.05.2018 5 000,00 Kč - 10 703,00 Kč Stulák
28.05.2018 - 1 430,00 Kč 9 273,00 Kč Žídek
30.05.2018 - 1 407,00 Kč 7 866,00 Kč Štorková
30.05.2018 51 700,00 Kč - 59 566,00 Kč Stulák
31.05.2018 - 12 830,00 Kč 46 736,00 Kč Stulák
01.06.2018 - 38 870,00 Kč 7 866,00 Kč Stulák
01.06.2018 7 000,00 Kč - 14 866,00 Kč Stulák
01.06.2018 - 7 000,00 Kč 7 866,00 Kč Žídek
01.06.2018 - 2 159,00 Kč 5 707,00 Kč Stulák
05.06.2018 - 694,00 Kč 5 013,00 Kč Králová
05.06.2018 - 1 358,00 Kč 3 655,00 Kč Králová
07.06.2018 5 000,00 Kč - 8 655,00 Kč Stulák
12.06.2018 - 2 316,00 Kč 6 339,00 Kč Hazi
12.06.2018 - 2 000,00 Kč 4 339,00 Kč Žídek
15.06.2018 475,00 Kč - 4 814,00 Kč Joanidisová
15.06.2018 - 475,00 Kč 4 339,00 Kč Stulák
22.06.2018 5 000,00 Kč - 9 339,00 Kč Stulák
22.06.2018 - 500,00 Kč 8 839,00 Kč Straková
25.06.2018 - 1 872,00 Kč 6 967,00 Kč Stehlíková
25.06.2018 - 5 476,00 Kč 1 491,00 Kč Štorková
23.07.2018 - 1 190,00 Kč 301,00 Kč Stehlíková
31.08 2018 45 700,00 Kč - 46 001,00 Kč Stulák
31.08 2018 - 45 700,00 Kč 301,00 Kč Stulák

uložení částky na BÚ SRPGCh

odměna pro úspěšné maturanty

VKLAD DO POKLADNY

ceny pro vítěze soutěže STOP droga
výdaje - Chebské dvorky
dovybavení učebny - prevence
VKLAD DO POKLADNY
finanční odměny studentům

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY

výdaje - Karlovarský skřivánek
VKLAD DO POKLADNY

jízdné - geologická olympiáda
ubytování - celostátní kolo v Nj

cestovní náklady - KK v basketbalu

jízdné - výtvarná soutěž

VKLAD DO POKLADNY
občerstvení - chemická olympiáda

VKLAD DO POKLADNY

občerstvení - maturity

občerstvení - sekretariát školy

VKLAD DO POKLADNY
výdaje - Lidice, Terezín, Praha

cestovné - celostátní kolo výtvar. sou. 

VKLAD DO POKLADNY
cestovné - Okresní kolo v atletice

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

ceny pro nejlepší sportovce školy

příspěvek - divadelní představení v Aj

cestovné - celostátní kolo geol. olym.
cestovné - soutěž Mladý zahrádkář

cestovné - soustředění před MO

příspěvek studentů FrJ na projekt
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY

VKLAD DO POKLADNY

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

uložení částky na BÚ SRPGCh

uložení částky na BÚ SRPGCh

uložení částky na BÚ SRPGCh

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY

VKLAD DO POKLADNY

VKLAD DO POKLADNY
VKLAD DO POKLADNY

dopravné - Praha

uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
občerstvení - chemická olympiáda
dopravné - Aš

výdaje - družba se SRN

VKLAD DO POKLADNY
uložení částky na BÚ SRPGCh

VKLAD DO POKLADNY
VKLAD DO POKLADNY

káva do sekretariátu

uložení částky na BÚ SRPGCh


	List1

